

**Proces-verbaal**

Projectnr. : SO2120 **Datum:** 15/06/2022
Theater : De Eendracht Cultuurhuis
Adres : Sint Annastraat 60
Plaats : 5421 KC Gemert

Systeem niet gereed voor gebruik**Systeem kan niet veilig worden gebruikt!**

Tijdens de inspectie en onderhoud zijn er punten geconstateerd waardoor geadviseerd wordt de installatie niet te gebruiken totdat deze zijn opgelost. Prioriteit 1

Opgave van onveiligheid: _____

Geïnspecteerd door: Cue Support
Naam:

Proces-verbaal ontvangen door klant:
Naam:

Handtekening:

Handtekening:

Datum:

Datum:

Systeem gereed voor gebruik**Systeem is gereed en veilig bevonden.**

*Systeem is geïnspecteerd en kan veilig gebruikt worden.
Vervolgacties zijn niet nodig.*

**Systeem is veilig bevonden, met punten van aandacht.**

*Systeem is geïnspecteerd en kan gebruikt worden.
Deze punten zijn van minder belang zodat het systeem normaal gebruikt kan worden.
Herstel dient in overleg met CueSupport te worden uitgevoerd.
Prioriteit 2*

Geïnspecteerd door: Cue Support
Naam:

Proces-verbaal ontvangen door klant:
Naam:

Handtekening:

Handtekening:

Datum: 15/06/2022

Datum:

Opmerking: De persoon verantwoordelijk voor de inspectie dient te alle tijde de restpuntenlijst in te vullen!

Prioriteit 1 : Door de aard van de aandachtspunten kan een normale, veilige werking niet worden gegarandeerd.

Prioriteit 2 : Door de aard van de aandachtspunten kan een normale, veilige werking worden gegarandeerd.

Voorwoord

Voor de bedrijfsvoering van theaterinstallaties zijn de veiligheid en betrouwbaarheid ervan de belangrijkste criteria. Om deze criteria zoveel mogelijk te kunnen garanderen, dient de kwaliteit van deze arbeidsmiddelen tijdens de gehele gebruiksfase(levensduur) te worden gewaarborgd. Dit vraagt om zorgvuldigheid en aandacht bij:

- De levering van nieuwe artikelen
- De periodieke inspecties van de theaterinstallatie
- De uitvoering van reparaties/ wijzigingen

Cue Support verzorgt de jaarlijkse inspectie van uw installatie en (preventieve) onderhoudswerkzaamheden. Deze jaarlijks terugkerende inspectie is in feite een optische inspectie en een functionaliteitstest. Dit doen wij volgens de geldende richtlijnen en onze eigen inspectie- en onderhoudsmatrices. Dit alles wordt samengevat in ons Inspectiehandboek.

Dit handboek geeft van de installatie het volgende aan:

- De keuringsmethodieken
- De toestand van de onderdelen en inrichtingen

Voor het inspecteren van theater installaties baseren wij ons tevens op de richtlijnen van het EKH en het DTHG (Deutsche Theatertechnische Gesellschaft e.V.). De wettelijke basis van onze inspecties is de Europese Richtlijn Machines. Hier staan de essentiële veiligheids- en gezondheidseisen in omschreven waar uw installaties aan moeten voldoen. Daarnaast hanteren wij alle relevante normen en richtlijnen. U ontvangt een gedetailleerd rapport met een advies per onderdeel.

	Controle	Inspectie	Keuring	Beproeving
Testmoment	Voor elke inzet	Minimaal 1 keer per jaar	Volgens aanbeveling van deskundige of fabrikant	Bij nieuwlevering
Door wie?	Gebruiker	Deskundigheid boven gebruikersniveau	Beeoordeling meting	Deskundige op constructie niveau
Soort test	Visueel op toestand en capaciteit	Beeoordeling meting	Meting c.q. Proefbelasting	Meting c.q. proefbelasting
Rapport	Nee	Ja , waarop beoordeeld	Ja met vermelding meetgegevens	Verklaring van overeenstemming volgens EG Machinerichtlijn

Inhoud
Proces-verbaal
Voorwoord
Inhoud
Algemeen
Installatie
Checklist
Uitgevoerde werkzaamheden
Punten van aandacht
Bijlage

**Algemeen**

Klantnummer / Projectnummer	SO2120
Theater	De Eendracht Cultuurhuis
Adres	Sint Anna 60 5421 KC Gemert
Laad- en losadres	achterzijde pand
Contactpersoon	Remko Boesveld
Telefoon	06-39225377
Email	directie@kunstlokaal.net
Parkeermogelijkheden	gratis
Fabrikant / Bouwjaar installatie	Stakebrand / 2001
Type besturing / software	handbediend, knuppels
Wachtwoord	nvt
Data onderhoudswerkzaamheden	15 juni 2022
Onderhoud compleet uitgevoerd	Ja
Kluiten aanwezig in kilogram	Nee
Hoogte x breedte theater	10,3 x 6m
Hoogwerker aanwezig	Ja, 8m
Technisch dossier aanwezig	Nee
Lastbord aanwezig	Sticker
CE goedkeuring	Ja
Logboek aanwezig	Nee
Inspectiesticker geleverd	Ja
Ploegleider	Dylan van de Rijdt
Monteurs	Danny Vermeersen
WIFI / Internet	Ja



Installatie								
Onderdeel	Aantal	Bouwjaar	Inspectie interval (in jaren)	Keuringsinterval (in jaren)	Onderhoudsinterval (in jaren)	Typekeuring (J/N)	Uniformiteitsverklaring (J/N)	Opmerking
Decoortrekken	21	2001	1	5	1	n	j	
Toneelbruggen	1	2001	1	5	1	n	j	
Voorgordijn	1		1	5	1	n	j	Leverancier onbekend
Manteau	2	2001	1	5	1	n	j	

Checklist

Start	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Lastmeting / Remmentest	Controle volgens protocol	✓	
Limieten	Fysieke controle van de Limieten.	✓	
Software-update	Server + Client + Drive updaten		nvt
Back-up	Maak een data back-up		nvt
WCH files	Download alle WCH files en sla ze op		nvt
Onderdeel	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Trekken	Controle op beschadigingen / vervormingen	✓	
Staalkabels	Controle op slijtage / gebreken / staalkabelloop	x	zie "Punten van aandacht"
Bevestiging lieren	Visuele controle bevestiging / borging	✓	
Omloopwielen	Visuele controle op slijtage / bevestiging	✓	
Lierenonderhoud	Visuele controle (olielekkage, bouten, veren, etc.)	✓	
Constructies	Controle op beschadiging, roestvorming en slijtage	✓	
Loop van de trek	Audiovisuele controle op gebreken	✓	
Onderdeel	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Kettingtakels mechanisch	Controle ketting, nestelschijf, haak remspeling etc.		nvt
Kettingtakels elektrisch	Controle stekkers, patchkasten, bediening etc.		nvt
Portaalbrug	Controle op diverse onderdelen volgens protocol	✓	
Orkestbak	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Brandscherm	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Heffers	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Liften	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Orkestplafond	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Opbergtrekken	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		nvt
Gordijnen	Controle op diverse onderdelen volgens protocol		
Onderdeel	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Voedingen	Controle spanningen	✓	
UPS	Controle accu's		nvt
Voedingsklemmen	Controle aanhaalmomenten	✓	
Noodstoppen	Controle werking noodstoppen en trekkoorden	✓	
Signaleringslampjes	Controle	✓	
Bekabeling	Controle op beschadiging	✓	
Trekontlastingen	Controle op beschadiging en bevestiging	✓	
Kabelgoten	Visuele inspectie kabelloop en bevestiging	✓	
Krachtstroomcircuit	Controle	✓	
Onderdeel	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Logbestanden	Controle en opschonen		nvt
Clients	Functionele controle		nvt
Server	Functionele controle en reiniging		nvt
Systeemcheck	Algehele check van alle systemen		nvt
Jogboxbediening	Functionele controle		nvt
Wireless Remote	Functionele controle		nvt

Onderdeel	Werkzaamheden	✓	Opmerking
Mechanisch	Constructie	✓	
Elektrisch	Bekabeling, aarde, isolatie	✓	
Bereikbaarheid	Motoren en schakelkasten zijn vrij toegankelijk	✓	
Visuele Check	Eerste indruk van geheel	x	zie "Punten van aandacht"
Algemene indruk	Staat van de installatie	x	zie "Punten van aandacht"
Lastbord en stickers	Juiste aanwezig en zichtbaar en op juiste plaats	✓	



Uitgevoerde werkzaamheden		
Uren	Omschrijving	Materiaal

Punten van aandacht	
Onderdeel	Opmerking
Algemeen	De installatie is 20 jaar oud. Sommige componenten (o.a. SEW frequentieregelaar) zijn niet meer leverbaar. Bij defect kunnen deze niet vervangen worden.
Algemeen	Er mogen <u>geén</u> bewegingen/changes uitgevoerd worden als er zich personen onder de last bevinden. Er is geen beveiliging op de remsturing. Als deze blijft hangen, kan de trek (pijp) naar beneden vallen.
Algemeen	Verzoek tot het maken van afspraak voor een gesprek tussen CueSupport en directeur Remco Boesveld enerzijds, en de wethouders anderzijds, over de potentiële gevaren die de installatie in haar huidige staat met zich meebrengt.
Manteaus	Beide manteaus zijn instabiel omdat ze niet aan weerszijden op de vloer te borgen zijn. Manteaus hebben geen valbescherming bij instapzijde, tweede niveau. Advies om knieleuning aan te brengen.
Remmen	De remmen zijn enkel uitgevoerd en hebben geen controlesysteem. Ze kunnen wel 500kg houden.
Staalkabels	Alle staalkabels moeten vervangen worden. Ze zijn vervormd, de binnenmantel zit los van de buitenmantel en/of de eikous is te dicht op de persbus geperst.
Trek 5	Ophangpunt uiterst rechts is krom
Trek 11	Ophangpunt uiterst rechts is een beetje krom
Inschakelkast	Lampje "stuurspanning actief" is defect. 130V 20mA



Bijlage

Onderdeel

Opmerking



Aan:

Het college van burgemeester en wethouders
van de gemeente Gemert-Bakel
t.a.v. mevrouw Wilmie Steeghs
Postbus 10000
5420 DA Gemert-Bakel

Onderwerp: **operationeel houden theaterzaal De Eendracht tot 1 augustus 2023.**
Datum: Gemert, donderdag 28 juli 2022

Geachte mevrouw Steeghs,

Naar aanleiding van ons kwartaalgesprek op 1 juli jongstleden wil ik langs deze weg de ernst van de situatie schetsen m.b.t. de onderhoudsstaat van het theater in cultuurhuis De Eendracht.

In mijn mail van 28 juni 2022 heb ik aangegeven dat alle staalkabels van de trekkenwand vervangen moeten worden n.a.v. de keuring op 15 juni 2022. Een onmiddellijke sluiting wordt niet geëist, maar veilig wil ik de situatie niet noemen. Als ik de keuring samenvat komt het erop neer dat feitelijk alles vervangen moet worden. Een aantal essentiële onderdelen kunnen niet meer vervangen worden. Dat zou neerkomen op een renovatie. In dat geval, gelden de nieuwe eisen. Omdat er geen dubbele rem op het sensomotorische gedeelte zit wordt de hele trekkenwand afgekeurd indien er een renovatie plaatsvindt. Ik heb hiervoor een minimale offerte ontvangen en gedeeld met onze wethouder Wilmie Steeghs.

Op alle fronten m.b.t. het onderhoud van het gebouw geldt dat vervanging niet mogelijk is, omdat bijvoorbeeld de technische installatie in de toneeltoren, de alarminstallatie, de theaterstoelen (met name de vering) de W-Installatie (technische installaties zoals warmteopwekking, klimaatregeling, afzuiging en verlichting) én de elektriciteitsvoorziening niet voldoen aan de huidige eisen.

Een ander acuut probleem zijn **de brandwerende theaterdoeken**. Daarvoor krijgen we geen verklaring meer dat ze brandwerend zijn i.v.m. de leeftijd van deze doeken. Ik heb hiervoor een minimale offerte ontvangen en gedeeld met onze wethouder Wilmie Steeghs.

Het theater agency AT NEXT heeft in overleg met van Hoorne producties onlangs besloten dat De Eendracht vanaf het seizoen 2022-2023 **afvalt als try-out voor de grote kinderproducties** omdat de technici het niet meer verantwoord vinden om bij ons te werken. Dat betekent op één dag een verlies van twee volledig uitverkochte zalen.

Voor mij als directeur bestuurder betekent dit dat ik de theaterzaal onder gelijkblijvende omstandigheden operationeel wil houden tot 1 augustus 2023. Daarna wil ik de verantwoording niet meer dragen voor de eventuele gevolgen. Dit betekent dat we nog één theaterseizoen draaien tegen beter weten in. De voorbereidingen en onderhandelingen voor een nieuw theaterseizoen beginnen al in het najaar van 2022.

Met vriendelijke groet, Remko Boesveld
directeur bestuurder Stichting Beheer Klankkleur (De Eendracht & KunstLokaal)

St. Annastraat 60 | 5421 KC Gemert
0492 36 23 50 | info@eendracht-gemert.nl
IBAN NL55 RABO 0116 1610 27
KvK 41089498 | www.eendracht-gemert.nl



Demontage	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Elektrisch trekken	21	Pcs	€ - €	-	18,9	€ 1.512,00	210,0	€ 10.920,00	€ 12.432,00
Besturing systeem	1	Pcs	€ - €	-	0,5	€ 36,00	5,0	€ 260,00	€ 296,00

totaal			€ -	-	19,4	€ 1.548,00	215,0	€ 11.180,00	€ 12.728,00
--------	--	--	-----	---	------	------------	-------	-------------	-------------

Aanpassing Decortreklier 250+100kG@0,2m/sec	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Liggende Lier mechanisch	21	Pcs	€ 6.248,63 €	131.221,13	84,1	€ 6.728,40	258,3	€ 15.357,30	€ 153.306,83
Elektrische Soft start stop	21	Pcs	€ 2.644,03 €	55.524,53	14,2	€ 1.134,00	31,5	€ 1.638,00	€ 58.296,53
Omloopwielen	0	Pcs	€ - €	-	0,0	€ -	0,0	€ -	€ -
Staalkabel 5mm	21	Pcs	€ 278,40 €	5.846,40	61,4	€ 4.914,00	136,5	€ 8.326,50	€ 19.086,90
Roede	21	Pcs	€ 1.389,84 €	29.186,64	59,5	€ 4.762,80	132,3	€ 7.446,60	€ 41.396,04

totaal			€ 221.778,69	219,2	€ 17.539,20	558,6	€ 32.768,40	€ 272.086,29
--------	--	--	--------------	-------	-------------	-------	-------------	--------------

D8+ Besturing system	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Touch Control panel	1	Pcs	€ 9.151,00 €	9.151,00	4,4	€ 350,40	24,4	€ 1.870,80	€ 11.372,20
Lier Distributionbox	7	Pcs	€ 816,60 €	5.716,20	6,1	€ 490,00	24,5	€ 1.274,00	€ 7.480,20
Lier Connectionbox	21	Pcs	€ 1.128,30 €	23.694,30	11,0	€ 882,00	44,1	€ 2.293,20	€ 26.869,50
Optielier lastmeting	0	Pcs	€ - €	-	0,0	€ -	0,0	€ -	€ -
Optielier positionering	0	Pcs	€ - €	-	0,0	€ -	0,0	€ -	€ -

totaal			€ 38.561,50	21,53	€ 1.722,40	€ 93,00	€ 5.438,00	€ 45.721,90
--------	--	--	-------------	-------	------------	---------	------------	-------------



H&S	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
A5 Waarschuingssticker	1	Pcs	€ 16,80	€ 16,80	0,1	€ 9,00	0,5	€ 23,40	€ 49,20
A4 bord gegraveerd	1	Pcs	€ 91,00	€ 91,00	0,1	€ 9,00	0,5	€ 23,40	€ 123,40
A3 bord gegraveerd	1	Pcs	€ 119,00	€ 119,00	0,1	€ 9,00	0,5	€ 23,40	€ 151,40
Lasten bord A0	1	Pcs	€ 294,00	€ 294,00	0,2	€ 13,00	0,7	€ 33,80	€ 340,80
totaal			€	520,80	0,5	€ 40,00	2,0	€ 104,00	€ 664,80

€	260.860,99	260,6	€	20.849,60	868,6	€	49.490,40	€	331.200,99
---	------------	-------	---	-----------	-------	---	-----------	---	------------

Coördinatie	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Locatie engineering	1	Sum	€ 135,30	€ 135,30	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 135,30
Constructie berekeningen	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
Project management	4	Sum	€ 135,30	€ 541,20	0,0	€ -	100,2	€ 7.317,15	€ 7.858,35
Installatie manager	1	Sum	€ 3.805,31	€ 3.805,31	0,0	€ -	225,0	€ 13.725,00	€ 17.530,31
Kantoor	1	Sum	€ 396,90	€ 396,90	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 396,90
Project ondersteuning	1	Sum	€ 294,00	€ 294,00	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 294,00
totaal			€	5.172,71	0,0	€ -	325,2	€ 21.042,15	€ 26.214,86

Inregelen	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Inregelen & testen	1	Sum	€ 414,36	€ 414,36	3,7	€ 294,00	24,5	€ 2.131,50	€ 2.839,86
Keuring/Certificering	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
totaal			€	414,36	3,7	€ 294,00	24,5	€ 2.131,50	€ 2.839,86



Algemene installatie kosten	quantity		Material unit price	Material total	engineering hours	engineering value	Installation Hours	Installation Value	Total
Project verzekeringen	1	Sum	€ 1.323,00	€ 1.323,00	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 1.323,00
Project Financien	1	Sum	€ 1.087,80	€ 1.087,80	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 1.087,80
Koers risico	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
Installatie ploeg reis/verblijf	1	Sum	€ 3.382,50	€ 3.382,50	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 3.382,50
Crew werkvergunningen	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
Onvoorzien	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
Installatie tools	1	Sum	€ 7.200,00	€ 7.200,00	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 7.200,00
Import heffingen	0	Sum	€ -	€ -	0,0	€ -	0,0	€ -	-
Transport	3	Sum	€ 624,00	€ 1.872,00	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 1.872,00
totaal			€	14.865,30	0,0	€ -	0,0	€ -	€ 14.865,30
PROJECT KOSTEN			€	20.452,37	3,7	€ 294,00	349,7	€ 23.173,65	€ 43.920,02
TOTAAL PROJECT SOM			€	281.313,36	264,3	€ 21.143,60	1218,3	€ 72.664,05	€ 375.121,01

Facts:

Project instalatie behoefte in : 22 Weken
 Begrotte Installatie duur: 5 Weken
 Installatie ploeg van : 4 specialists required



Uurtarieven	In Contract	Evening/Saturday	Sun/Holiday	Estimated hours
Project manager	€ 73,00	€ 109,50	€ 146,00	100,2
Project ondersteuning	€ 61,00	€ 91,50	€ 122,00	225,0
Engineer	€ 80,00	€ 120,00	€ 160,00	264,3
Voorman Elektrisch	€ 61,00	€ 91,50	€ 122,00	0,0
Voorman Mechanisch	€ 61,00	€ 91,50	€ 122,00	199,5
Voorman Mechanisch	€ 61,00	€ 91,50	€ 122,00	132,3
Meewerkend voorman	€ 52,00	€ 78,00	€ 104,00	0,0
Staal medewerker	€ 52,00	€ 78,00	€ 104,00	69,3
Elektrotechnische installateur	€ 52,00	€ 78,00	€ 104,00	73,5
Elektrotechnische voorman	€ 61,00	€ 91,50	€ 122,00	0,0
Tech/Settings Overstage	€ 80,00	€ 120,00	€ 160,00	0,0
Software ontwikkeling	€ 95,00	€ 142,50	€ 190,00	0,0
Software ondersteuning	€ 80,00	€ 120,00	€ 160,00	0,0
Technische dienst	€ 87,00	€ 130,50	€ 174,00	62,7
Medewerker sloop	€ 52,00	€ 78,00	€ 104,00	215,0
Educatie	€ 71,00	€ 106,50	€ 142,00	0,0
Diverse	€ 52,00	€ 78,00	€ 104,00	140,8
				1482,6

[illegible]

[illegible]

[illegible]

De Eendracht

Remko Boesveld
St-Annastraat 60
5421 KC Gemert
Nederland

OFFERTE VOF222300350

Showtex Contact: Marjon Franken

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld Datum :11-07-22 OND nr.:006617311B01 Klant nr.: 27168

Beste Remko,

Hierbij hebben we het genoegen je offerte te doen voor het vervangen van de huidige afstopping. Dit is een aangepast voorstel op ons voorstel van 2020 in combinatie met aanpassingen zoals gevraagd.

We gaan er van uit dat de huidige Stadok haken en runners worden hergebruikt. We nemen een aantal mee in onze offerte zoals gevraagd. Dat doen we voor beide producten. Er wordt ook vanuitgegaan dat jullie die uit de bestaande doeken halen en overzetten in de nieuwe.

De Manteaux bekleding stond niet in de aanvraag, maar deze hebben we wel toegevoegd. Dat is inclusief de installatie. Voor de voordoeek rail hebben we installatie meegenomen in de prijs. Er zal gekeken moeten worden hoe en waaraan de rail gemonteerd wordt, maar zo hebben jullie een goed uitgangspunt.

De afstopping wordt door jullie ingehangen. Zodra deze hangt, plannen we het afzomen van de gordijnen op locatie samen met jullie in.

Mochten er nog vragen zijn, dan horen we het graag.

Met vriendelijke groet,

Marjon Franken

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
VOORDOEK		
OPTIE 1 - VELOURS ZEUS		
2 X	Stof Velours Zeus CS - 70% Trevira CS / 30% PES FR	3.810,36 EUR
	Type Voordoeken met plooi van 50%.	
	Kleur Theaterrood (Artnr: 1211 0140 0201)	
	Spec Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:620 g/m ²	
	Norm Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - EN 13773 (2003)/CL. 1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
	Afmeting 560 cm H x 650 cm B.	

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopsvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030 ING BE: BIC BBRUBEBB	KBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321 KBC BE: BIC KREDBEBB	BNP PARIBAS:BE61 2200 4109 7017 BNP PARIBAS: BIC GEBABEBB	BELFIUS: BE41 0682 3562 1010 BELFIUS: BIC GKCCBEBB
--	--	--	---

OFFERTE VOF222300350

Pagina 2

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld

Datum :11-07-22

OND nr.:006617311B01

Klant nr.: 27168

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
--------	--------------	--------------------

Afwerking	Bovenaan: singelband met zeilringen zwart - variërende afstand om de 17 cm Linkerkant: Omgezoomd Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm
Info	OEKOTEX 100 class II

1 X Rail H100 - RTD1500 - Single track 2 x 6.50 overlappend**3.546,13 EUR**

13 m rail 28 x 30 mm - zwart
verbindingsmof - zwart
eindstop - verzinkt
runner met kogellager en draaihaak - zwart
terugkeerwiel
zwart touw dubbel gevlochten 8 mm/500m
Rope Track Drive 1500 120W met bediening
Eindeloopschakelaar set RTD 1100 / 1500 voor H100
Opleg eindeloopschakelaarset RTD 1100 / 1500 en CTD 1500 naar plug and play-1
touwkleem set van 3 stuks
plafondbeugel - zwart

OPTIE 2 - VELOURS PARIS

2 X Stof	Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR	3.161,15 EUR
Type	Voordoeken met plooï van 50%.	
Kleur	Keuze uit 32 kleuren (Artnr: 1208 0140 ##32)	
Spec	Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - EN 13773 (2003)/CL. 1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	560 cm H x 650 cm B.	
Afwerking	Bovenaan: singelband met zeilringen zwart - variërende afstand om de 17 cm Linkerkant: Omgezoomd Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm	
Info	OEKOTEX 100 class II	

BRANDDOEK

1 X Stof	FiberCloth M0 - 100% textielglas	2.088,47 EUR
Type	Fonddoek	

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030 ING BE: BIC BBRUBEBB	KBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321 KBC BE: BIC KREDBEBB	BNP PARIBAS:BE61 2200 4109 7017 BNP PARIBAS: BIC GEBABEBB	BELFIUS: BE41 0682 3562 1010 BELFIUS: BIC GKCCBEBB
--	--	--	---

OFFERTE VOF222300350

Pagina 3

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld

Datum :11-07-22

OND nr.:006617311B01

Klant nr.: 27168

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
	Kleur Zwart (Artnr: 1510 0155 0007) Spec Stofbreedte: 155 cm - Spec. Gew.:455 g/m ² Norm Vlamwerend: NF P 92-503 - M0 PERMANENT FR Afmeting 560 cm H x 1.200 cm B. Afwerking Bovenaan: singelband met zeilringen om de 20 cm Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm Info Contains fiberglass. Recommended to - wear gloves when manipulating the fabric.	

MATEUAUX INCLUSIEF MONTAGE

2 X Stof	Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR	2.900,00 EUR
Type	Stukken	
Kleur	Zwart (Artnr: 1208 0140 0007)	
Spec	Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	550 cm H x 1,5 banen B (+/- 210 cm).	
Afwerking	Bovenaan: boordelastiek	
Info	OEKOTEX 100 class II	

POTEN

8 X Stof	Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR	4.255,49 EUR
Type	Poten	
Kleur	Zwart (Artnr: 1208 0140 0007)	
Spec	Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	600 cm H x 2,5 banen B (+/- 338 cm).	
Afwerking	Bovenaan: singelband met zeilringen om de 25 cm Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm	
Info	OEKOTEX 100 class II	

FRIEZEN

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030
ING BE: BIC BBRUBEBBKBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321
KBC BE: BIC KREDBEBBBNP PARIBAS:BE61 2200 4109 7017
BNP PARIBAS: BIC GEBABEBBBELFIUS: BE41 0682 3562 1010
BELFIUS: BIC GKCCBEBB

OFFERTE VOF222300350

Pagina 4

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld

Datum :11-07-22

OND nr.:006617311B01

Klant nr.: 27168

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
5 X	Stof Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR Type Friezen Kleur Zwart (Artnr: 1208 0140 0007) Spec Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ² Norm Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass Afmeting 196 cm H x 11 banen B (+/- 1.528 cm). Afwerking Bovenaan: singelband met zeilringen om de 25 cm Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm Info OEKOTEX 100 class II	4.448,70 EUR

TUSSENDOEK

2 X	Stof Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR Type Tussendoeken met plooi van 50%. Kleur Zwart (Artnr: 1208 0140 0007) Spec Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ² Norm Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass Afmeting 600 cm H x 650 cm B. Afwerking Bovenaan: singelband FR met zeilringen zwart - variërende afstand om de 17 cm Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm Info OEKOTEX 100 class II	3.395,04 EUR
-----	--	---------------------

ACHTERDOEK

2 X	Stof Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR Type Fonddoeken met zeilringen op var. afstand met plooi van 50%. Kleur Zwart (Artnr: 1208 0140 0007) Spec Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ² Norm Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass Afmeting 600 cm H x 650 cm B. Afwerking Bovenaan: singelband FR met zeilringen zwart - variërende afstand om de 17 cm	3.395,04 EUR
-----	--	---------------------

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopsvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030
ING BE: BIC BBRUBEBBKBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321
KBC BE: BIC KREDBEBBBNP PARIBAS:BE61 2200 4109 7017
BNP PARIBAS: BIC GEBABEBBBELFIUS: BE41 0682 3562 1010
BELFIUS: BIC GKCCBEBB

OFFERTE VOF222300350

Pagina 5

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld

Datum :11-07-22

OND nr.:006617311B01

Klant nr.: 27168

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
--------	--------------	--------------------

Info Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd
Onderaan: open zoom 10 cm
OEKOTEX 100 class II

ZIJGORDIJNEN TONEEL

4 X Stof	Molton - 100% katoen	644,63 EUR
Type	Zijgordijnen met klittenband op zijkant	
Kleur	Zwart (Artnr: 1400 0300 0007)	
Spec	Stofbreedte: 300 cm - Spec. Gew.:300 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: BS 5867 part 2B - DIN 4102/B1 - EN 13501-1 / C-S1, D0 - EN 13773 (2003)/CL. 1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	560 cm H x 1 baan B (+/- 288 cm).	
Afwerking	Bovenaan: singelband FR met zeilringen om de 25 cm Linkerkant en Rechterkant: klittenband Onderaan: open zoom 10 cm	

ZIJGORDIJNEN

2 X Stof	Velours Paris CS - 62% Trevira CS / 38 % PES FR	2.540,84 EUR
Type	Poten	
Kleur	Zwart (Artnr: 1208 0140 0007)	
Spec	Stofbreedte: 140 cm - Spec. Gew.:500 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: BS 5867 PART 2B (2008) - DIN 4102 / B1 - NF P 92-503 / M1 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	1.200 cm H x 300 cm B.	
Afwerking	Bovenaan: singelband FR met zeilringen om de 25 cm Linkerkant en Rechterkant: omgezoomd Onderaan: open zoom 10 cm	
Info	OEKOTEX 100 class II	
1 X Stof	Cyclo 270 - 100% katoen	1.582,78 EUR
Type	Horizondoek met losse buiszak	
Kleur	Wit (Artnr: 3250 0640 0003)	
Spec	Stofbreedte: 640 cm - Spec. Gew.:270 g/m ²	
Norm	Vlamwerend: DIN 4102/B1 - EN 13501-1 / C-S2, D0 - NFPA 701 (2019) : pass	
Afmeting	600 cm H x 1.300 cm B.	

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopsvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030
ING BE: BIC BBRUBEBB

KBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321
KBC BE: BIC KREDBEBB

BNP PARIBAS:BE61 2200 4109 7017
BNP PARIBAS: BIC GEBABEBB

BELFIUS: BE41 0682 3562 1010
BELFIUS: BIC GKCCBEBB

OFFERTE VOF222300350

Pagina 6

Uw referentie vervanging afstopping/2

Contact: Remko Boesveld

Datum :11-07-22

OND nr.:006617311B01

Klant nr.: 27168

Aantal	Omschrijving	Totaal (excl. BTW)
	Afwerking Bovenaan: singelband FR met zeilringen en knooplint om de 25 cm Linkerkant en Rechterkant: om&om Onderaan: open zoom 12 cm en losse buiszak 10cm aan achterzijde	
1 x	AFZOMEN DOEKEN IN HET WERK	1.500,00 EUR
1 x	Installatie voordeek rail + inhangen voordeek (inschatting)	1.850,00 EUR
25 stuks	PipeSnap zwart M50-IS	116,75 EUR
50 stuks	Rail H100 runner met kogellager en draaihaak - zwart	212,00 EUR

Betalingscondities 60% in advance - 20% upon delivery - 20% after delivery

Levertermijn 10 weken na opdracht

Let op de geldigheidsdatum van uw offerte: als gevolg van uitzonderlijke prijsstijgingen voor zowel grondstoffen als logistiek, kan de prijs voor bepaalde materialen onderhevig zijn aan plotselinge wijzigingen.

Deze offerte is geldig tot 10-08-22.

Algemene verkoopsvoorwaarden op keerzijde

ING BE: IBAN BE15 3200 8467 7030
ING BE: BIC BBRUBEBB

KBC BE: IBAN BE17 7340 0585 0321
KBC BE: BIC KREDBEBB

BNP PARIBAS: BE61 2200 4109 7017
BNP PARIBAS: BIC GEBABEBB

BELFIUS: BE41 0682 3562 1010
BELFIUS: BIC GKCCBEBB